[image: image1.png]

                                                                             АДМИНИСТРАЦИЯ
                 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОАГАНСК

                                                     Нижневартовского района

                                 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 05.02.2018                                                                                                                                 № 53
п.г.т.Новоаганск

	О внесении изменений в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 23.07.2015 № 248 «Об утверждении Перечня информации о деятельности главы городского поселения и администрации городского поселения, обязательной для размещения в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет»

В целях реализации Федерального закона от 09.02.2009 № 8-ФЗ «Об обеспечении доступа к информации о деятельности государственных органов и органов местного самоуправления», обеспечения реализации прав граждан и организаций на доступ к информации о деятельности администрации городского поселения Новоаганск:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации городского поселения Новоаганск от 23.07.2015 № 248 «Об утверждении Перечня информации о деятельности главы городского поселения и администрации городского поселения, обязательной для размещения в информационно-телекоммуникационной сети Интернет» дополнив его:

	6. Иная информация о деятельности главы городского поселения и  администрации городского поселения
        в соответствии с Федеральным законом от 09.02.2009 N 8-ФЗ
          "Об обеспечении доступа к информации о деятельности                   государственных органов и органов местного самоуправления"

	6.6. Информирование граждан о правовых и организационных основах территориального общественного самоуправления
	поддерживается в актуальном состоянии
	отдел правового и кадрового обеспечения  администрации городского поселения

2. Отделу организации деятельности администрации городского поселения Новоаганск (З.Р. Сафина) разместить постановление на официальном сайте городского поселения Новоаганск.

3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль за выполнением постановления  оставляю за собой.
     Глава городского поселения                                                    Е.Г. Поль